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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer
for opbevaring og transport i bil er tilfredsstillende.
Virkosmheden oplyser at når der transporteres fødevarer er
der ikke andre varer i bilen der kan forurene fødevarene.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af opbevaringsrum
i bil. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af
transportrum i bil. Kontrolleret at gulve og sider er vel
vedligeholdt med plastvægge og forsejlinger langs gulv så der
ikke løber vand under gulv ved rengøring. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret at virksomheden har en
risikoanalyse der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Vejledt om indhentning af dokumentation for, at leverandør i
Holland er under kontrol af nationale myndigheder og at
leverandøren har et hygiejnesystem (HACCP).
Mærkning og information: Kontrolleret stikprøvevis at
virksomheden har sporbarhed på indkøbte varer - set
dokumentation på indgående og udgående faktura. Ingen
anmærkninger. Vejledt om at virksomheden på indgående
fakture skal bede om tydelig varebeskrivelse, samt at
virkosmheden på udgående faktura skal skrive antal kasser.
Kontrolleret at virksomheden kun samhandler med andre EU
lande. Virkosmheden oplyser de ikke har import fra 3. land.
Vejledt om regler for restriktionsvarer.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i
forbindelse med kontrol af aktiviteten import og samhandel.
Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer.
Virksomheden indfører ikke fødevarer fra andre lande. Ingen
anmærkninger.
Virksomheden oplyser, at den ikke markedsfører
produkter/aktiviteter omfattet af fødevarelovgivningen på egen
hjemmeside.
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Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at virksomheden videregiver
oplysninger om oprindelse til næste led. Vejledt om at der fra leverandøren skal forelægge skriftlig oplysning om
oprindelse på fx. mynte.


